
Rozkład jazdy linii 113

Gawłuszowice

Przystanki: km S S S S S

Gawłuszowice Urząd Gminy 0 08:00 13:25 14:25 15:20

Gawłuszowice Kąty 2,1 08:03 13:28 14:28 15:23

Gawłuszowice 2,7 08:04 13:29 14:29 15:24

Ostrówek sklep 3,3 08:05 13:30 14:30 15:25

Ostrówek Szkoła 4,3 08:07 13:32 14:32 15:27

Ostrówek koniec 4,9 08:08 13:33 14:33 15:28

Gawłuszowice Urząd Gminy 6,5 08:10 13:35 14:35 15:30

Wola Zdakowska I CPN 7,3 08:11 13:36 14:36 15:31

Wola Zdakowska II 8,1 08:12 13:37 14:37 15:32

Rożniaty Skrzyżowanie 10,9 08:17 13:42 14:42 15:37

Krzemienica Górki Małe 11,6 08:19 13:44 14:44 15:39

Krzemienica Górki 12,6 08:20 13:45 14:45 15:40

Krzemieniaca Stadion 13,2 08:21 13:46 14:46 15:41

Krzemienica k.Mielca skrzyżowanie 17,5 08:27 13:52 14:52 15:47

Młodochów III 18,3 08:28 13:53 14:53 15:48

Młodochów Pętla 19,1 08:29 13:54 14:54 15:49

Młodochów I 19,5 08:30 13:55 14:55 15:50

Borki Nizińskie IV 20,1 08:31 13:56 14:56 15:51

Borki Nizińskie III Klub 20,5 08:32 13:57 14:57 15:52

Borki Nizińskie I Remiza 20,9 08:33 13:58 14:58 15:53

Borki Nizińskie Szkoła 22,3 08:35 14:00 15:00 15:55

Brzyście IV Sklep 22,8 08:36 14:01 15:01 15:56

Brzyście III 22,9 08:37 14:02 15:02 15:57

Brzyście II 23,2 08:38 14:03 15:03 15:58

Brzyście I Zjazd 23,7 08:39 14:04 15:04 15:59

Brzyście wał 25,9 08:42 14:07 15:07 16:02

Kliszów I 26,8 08:44 14:09 15:09 16:04

Kliszów 27,4 07:45 08:45 14:10 15:10 16:05

Kliszów II 29,1 07:47 08:47 14:12 15:12 16:07

Gawłuszowice Urząd Gminy 30,5 07:49 08:49 14:14 15:14 16:09

S-kursuje w dni nauki szkolnej

07:44

07:17

07:37

07:38

07:39

07:42

07:35

07:36

07:19

07:20

07:21

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:32

07:33

ważny od 01.01.2025 r.

07:00

07:03

07:04

07:05

Odjazdy od poniedziałku do piątku

07:07

07:08

07:10

07:11

07:12


